ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» (ОГБПОУ «ТАК»)
Иркутский тракт, 181, Томск 634040. тел. 64-45-99. факс 64-54-18

ОКНО 00665320, ОГРН 1027000874240 ИНН/КПП 7019016173/701701001
E-mail: tacollege@mail.ru

г. Томск 20 июня 2019 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 0/
Об установлении стоимости обучения

На основании протокола заседания Управляющего Совета Колледжа от 17.06.2019 г. №1

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Установить в головном подразделении ОГБПОУ «ТАК» с 01.09.2019 г. следующую стои­
мость обучения в год на 1 студента:

Специальность
Стоимость

очной формы
обучения, руб.

Стоимость за­
очной формы
обучения, руб.

Экономика и бухгалтерский учет (обучающиеся на 1 курсе) 59 820 26 700
Страховое дело (обучающиеся на 1 курсе) 59 820 -
Право и организация социального обеспечения (обучающие­
ся на 1 курсе)

59 820

Экономика и бухгалтерский учет (обучающиеся на 2,3 кур­
се)

35 450 26 700

Страховое дело (обучающиеся на 2, 3 курсе) 35 450 -
Право и организация социального обеспечения (обучающие­
ся на 2, 3 курсе)

35 450 -

Ветеринария 65 760
Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования (обучающиеся на 3 курсе)

35 450 -

Правоохранительная деятельность (обучающиеся на 1 курсе) - 35 000
Правоохранительная деятельность (обучающиеся на 2 курсе) - 31 300
Правоохранительная деятельность (обучающиеся на 3 курсе) - 26 700
Механизация сельского хозяйства (обучающиеся на 3, 4 кур­
се)

“ 26 700

Заведующим отделениями обеспечить ознакомление обучающихся на платной основе с информа­
цией о стоимости обучения и обеспечить заключение договоров и дополнительных соглашений с
обучающимися.

2. Установить в Подгорновском филиале ОГБПОУ «ТАК» с 01.09.2019 г. следующую стои­
мость обучения в год на 1 студента:

Специальность Стоимость очной формы
обучения, руб.

Повар, кондитер (обучающиеся на 2 курсе) 26 700

Заведующему филиалом обеспечить ознакомление обучающихся на платной основе с информаци­
ей о стоимости обучения и оформление дополнительных соглашений к ранее заключенным дого­
ворам с обучающимися.

mailto:tacollege@mail.ru

3. Установить в Первомайском филиале ОГБПОУ «ТАК» с 01.09.2019 г. следующую стои­
мость обучения в год на 1 студента:

Специальность Стоимость очной формы
обучения, руб.

Право и организация социального обеспечения (обучающие­
ся на 1 курсе) 59 820

Право и организация социального обеспечения (обучающие­
ся на 2 курсе) 35 450

Право и организация социального обеспечения (обучающие­
ся на 3 курсе) 34 300

Повар, кондитер (обучающиеся на 1 курсе) 76 160
Повар, кондитер (обучающиеся на 3 курсе) 26 700
Мастер сельскохозяйственного производства (обучающиеся
на 3 курсе) 17 100

И.о. заведующего филиалом довести до сведения обучающихся на платной основе информацию о
стоимости обучения, обеспечить заключение договоров и дополнительных соглашений к ранее
заключенным договорам с обучающимися.

Директор

Главный бухгалтер

Юрисконсульт

Е.В. Кускова

М.И. Андреева

П.В. Чирков

С распоряжением ознакомлена:

С.В. Лаврушенко

И.В. Юрченко

Ю.Н. Ермакова

О.А. Коваленок

М.В. Лоскутова

А.В. Шелоуцкая

Т.А. Бузимова

Н.Н. Карелина